
1   

Zmniejszenia  

1 2 3 

                       UCHWAŁA NR                           
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA  

  z dnia                                        201 2 r.                     
w sprawie zmiany Uchwały bud Ŝetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2 011 Rady 

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku 

4 

Dział  Rozdz.  

5 

Zwiększenia  

6 

§ 

600 

801 

852 

854 

921 

Wyszczególnienie 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

60016 

80101 

80104 

85203 

85295 

85401 

92195 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6330 

0970 

0970 

0970 

2007 

2009 

0960 

6207 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDśETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN) 

WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓśNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDśETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDśETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W 
POSTACI PIENIĘśNEJ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDśETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 663 247,00 

 667 997,00 

 66 251,00 

 600,00 

 1 410,00 

 31 836,00 

 10 557,00 

 430,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 663 247,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 663 247,00 

 667 997,00 

 66 251,00 

 600,00 

 1 410,00 

 42 393,00 

 430,00 

 0,00 

 667 997,00 

 66 851,00 

 43 803,00 

 430,00 

 0,00 

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

Ogółem  dochody   663 247,00  779 081,00 

w zł  

§ 1. W Uchwa le bud Ŝetowej Miasta Wał brzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza si ę nast ępujące zmiany: 

 



2   

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz.  

Rozdz.  

5 

5 

Zwiększenia  

Zwiększenia  

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

710 

750 

757 

801 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

60004 

60016 

60017 

70004 

70005 

70095 

71004 

71035 

75023 

75704 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

RÓśNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

CMENTARZE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB 
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

4300 

4270 
6050 

6057 

6059 

4270 
6050 

4260 
4300 

6050 

4610 

4300 

4300 

4170 
4210 
4300 
4480 
4500 

8020 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDśETÓW 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ 

 0,00 

 0,00 
 304 407,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

 38 500,00 

 0,00 

 93 000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1 775 864,00 

 596 145,00 

 20 000,00 
 0,00 

 241 740,00 

 42 660,00 

 93 760,00 
 2 000,00 

 500 000,00 
 200 000,00 

 95 600,00 

 0,00 

 37 000,00 

 0,00 

 30 000,00 
 230 000,00 
 10 000,00 
 50 000,00 
 8 500,00 

 0,00 

 0,00 

 304 407,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 38 500,00 

 0,00 

 93 000,00 

 0,00 

 1 775 864,00 

 304 407,00 

 38 500,00 

 93 000,00 

 0,00 

 1 775 864,00 

 304 081,00 

 596 145,00 

 304 400,00 

 95 760,00 

 700 000,00 

 95 600,00 

 0,00 

 37 000,00 

 0,00 

 328 500,00 

 0,00 

 996 305,00 

 795 600,00 

 37 000,00 

 328 500,00 

 0,00 

 134 088,00 

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud Ŝetowe zwi ększa si ę o kwot ę   115 834,00 zł 



3   

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz.  

5 

Zwiększenia  

6 

§ 

852 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

80101 

80104 

80110 

80195 

85203 

85219 

85295 

85305 

85401 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

śŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

3040 

4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4440 

6050 

2540 

4010 
4240 

2540 

6050 

4210 

4010 

4217 
4219 
4307 
4309 

4010 
4019 
4110 
4119 
4120 
4129 
4260 
4269 
4300 
4309 

4010 
4110 
4120 
4240 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 
ZAKUP ENERGII 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDśETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, 
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄśEK 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDśETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAśENIA 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 
ZAKUP ENERGII 
ZAKUP ENERGII 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, 

 0,00 

 46 750,00 
 4 730,00 

 410,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 791,00 
 0,00 

 0,00 

 245 400,00 

 0,00 

 143 000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 24 940,00 
 0,00 

 4 400,00 
 0,00 

 609,00 
 0,00 

 10 000,00 
 0,00 

 3 000,00 
 0,00 

 5 000,00 
 900,00 
 100,00 

 0,00 

 13 800,00 

 40 270,00 
 9 284,00 

 614,00 
 1 189,00 
 6 000,00 
 1 094,00 

 4 750,00 

 38 134,00 

 0,00 
 600,00 

 18 353,00 

 0,00 

 1 410,00 

 0,00 

 27 988,00 
 4 939,00 

 31 836,00 
 5 618,00 

 0,00 
 24 940,00 

 0,00 
 4 400,00 

 0,00 
 609,00 

 0,00 
 10 000,00 

 0,00 
 3 000,00 

 45 414,00 
 10 294,00 

 973,00 
 430,00 

 51 890,00 

 6 791,00 

 0,00 

 245 400,00 

 0,00 

 143 000,00 

 0,00 

 42 949,00 

 6 000,00 

 143 000,00 

 42 949,00 

 33 988,00 

 77 001,00 

 38 734,00 

 18 353,00 

 0,00 

 1 410,00 

 0,00 

 70 381,00 

 42 949,00 

 59 111,00 

 71 791,00 

 42 949,00 

 59 111,00 

w zł  



4   

Zmniejszenia  

1 2 3 

4. W Załączniku Nr 4 dokonuje si ę zmian zgodnie z Zał ącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
5. W Załączniku Nr 5 dokonuje si ę zmian zgodnie z Zał ącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

4 

Dział  Rozdz.  

5 

Zwiększenia  

6 

§ 

900 

921 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA  

85415 

90095 

92195 

92604 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 

4440 

3240 

4270 
4300 
6050 

6059 

4260 
4270 
4300 
6050 

4010 

DYDAKTYCZNYCH I KSIĄśEK 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDśETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 27 988,00 

 113 760,00 
 0,00 

 77 593,00 

 99 000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 
 93 000,00 

 0,00 

 0,00 

 30 750,00 
 6 150,00 

 182 450,00 
 344 400,00 

 19 882,00 

 27 988,00 

 290 353,00 

 0,00 

 0,00 

 290 353,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 93 000,00 

 563 750,00 

 19 882,00 

 93 000,00 

 563 750,00 

 19 882,00 

Ogółem  wydatki   3 026 142,00  3 141 976,00 

w zł  

Ogółem wydatki bud Ŝetowe zwi ększa si ę o kwot ę   115 834,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud Ŝetu wynosz ą  

 382 614 633,59 

 425 346 557,59 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 42 731 924,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 



5   

                                                                                                                       Przewodnicz ąca 
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 
                                                                                                                  Maria Anna Roma ńska 
 
 

                                                     
§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkuj ą nadwy Ŝką ani deficytem. 
 
                                                                                        
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si ę Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 
                                                                                         
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Pu blicznej. 
 
 


